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_____________________________________________________________________ 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.           Tiranë, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data: 23.12.2024 

 

Drejtuar:   “NIKA” me NIPT J76705047U 

Adresa: Lagja “Vasil Shanto” Bulevardi “Skenderbeu”, pas Kinema Meillenium, Shkodër, 

Kodi Postar 4001 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin 

lot do të shpallet një operator ekonomik fitues.  
 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Loti 1: REF-15232-08-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje Ushqimi 

për Spitalin Rajonal Shkodër”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj, 

me fond limit: 79,307,647 (shtatë dhjetë e nëntë milion e tre qind e shtatë mijë e gjashtë qind 

e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, ose 791,967.71 (shtatëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 

12.08.2024, Nr.67, datë 07.10.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “DION-AL”                                                                                 K67917301H                                                                           
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        Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

Vlera: 73 465 240 (shateëdhjetë e tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind 

e dyzetë ) lekë pa TVSH 

 

2.   “SORI-AL”                                                                    K31510059D 

          Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

Vlera: 65 468 268.66 (shateëdhjetë e tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e dyzetë ) lekë pa TVSH 

 

2.   “NIKA”                                                                           J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

Vlera: 65 387 440 (gjashtëdhjetë e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e dyzetë ) lekë pa TVSH 

 

2.   “S I L V E R”                                                                  K88010301S 

          Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

Vlera: 76 513 680 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë ) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “DION-AL”                                                                                 K67917301H  

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

Operatori ekonomik “DION-AL”sh.p.k, me NUIS K67917301H nuk plotëson pikën 2.1.2, të 

seksionit 2.1 “Kapaciteti profesional i operatorëve ekonomikë”, të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit të përcaktuara në DT, lidhur me disponimin e 1(një) stabilimenti të licensuar 

për prodhimin e ushqimit brenda bashkisë ku do të zbatohet marrëveshja kuadër.  

Mbi këtë kërkesë, ofertuesi duhet të vërtetonte detyrimisht disponimin e një stabilimenti 

brenda bashkisë Shkodër ku ndodhet vendi ku zbatohet marrveshja kuader, Spitali Rajonal 

Shkodër. Subjekti“DION-AL”sh.p.k referuar liçensës të paraqitur me numër LN-8823-10-

2019, rezulton se disponon stabiliment në adresën Bushat Q/F: Adresa: Barbullush, Objekt, 

Kati I, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/10/ND; territor i cili ndodhet në njësinë 

administrative Bushat Bashkia Vau i Dejes, dhe për këtë arsye ofertuesi nuk e plotëson 

kërkesën për kualifikim. 

 

2. “SORI-AL”                                                                              K31510059D 

Përkatësisht për arsyet si më poshtë: 

Operatori ekonomik “SORI-AL”sh.p.k, me NUIS K31510059D, nuk plotëson pikën 2.1.2, të 

seksionit 2.1 “Kapaciteti profesional i operatorëve ekonomikë”, të Kritereve të Veçanta të 
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Kualifikimit të përcaktuara në DT, lidhur me disponimin e 1 (një) stabilimenti të licensuar 

për prodhimin e ushqimit brenda bashkisë ku do të zbatohet marrëveshja kuadër.  

Mbi këtë kërkesë ofertuesi duhet të vërtetonte detyrimisht disponimin e një stabilimenti 

brenda Bashkisë Shkodër ku ndodhet vendi ku zbatohet marrveshja kuader, Spitali Rajonal 

Shkodër. Subjekti“SORI-AL”sh.p.k, referuar liçensave të paraqitura me numër LN-9898-07-

2015; LN-2369-11-2016 dhe LN-0308-09-2009, rezulton se disponon stabiliment në 

respektivitsh Bashkia Berat, Bashkia Vlorë, Bashkia Tirane, dhe për këtë arsye ofertuesi nuk 

e plotëson kërkesën për kualifikim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIKA” me NIPT J76705047U, 

me adresë: Lagja “Vasil Shanto” Bulevardi “Skenderbeu”, pas Kinema Meillenium, 

Shkodër, Kodi Postar 4001, se oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 65 387 440 

(gjashtëdhjetë e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e dyzetë ) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me adresë: 

Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), për 

nënshkrimin e marrëveshjes kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.1657/2024, nr. 2867/6 prot., datë 21.11.2024 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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